
Halogenové žárovky na sít’ové napětí
KRYPTONE svíčkové žárovky

Halogenové žárovky

A

B

Světelný zdroj:
• Svíčkové žárovky s baňkou
B35 na sít’ové napětí v
opálovém nebo čirém
provedení

Vlastnosti:
• Životnost 2000 hodin/2 roky
• Vyšší světelný výstup než
poskytují standardní žárovky
• Přímá náhrada za standardní
žárovky se stejnou paticí

• Zabudované pojistky pro
zvýšení bezpečnosti na konci
života zdroje
• Konstantní světelný tok po
celou dobu života zdroje
• Přirozené vylepšení světla
standardních žárovek
• Halogenový zdroj ve tvaru
standardní svíčkové žárovky
(tvar plamene)

Výhody:
• Dvojnásobná životnost v
porovnání se standardními
žárovkami

• Stmívatelné
• Bez nutnosti použití
transformátoru

Použití:
• V domácnosti - obývací
pokoj, jídelna, ložnice,
kuchyň, pracovna
• V hotelích - v pokojích,
barech, foyer, restauracích a
konferenčních místnostech
• V obchodech a buticích
• V klubech a veřejných
prostorách

Rozměry (mm)

C D
max. max.
99.5 36

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Provedení

reflektoru
Finální
úprava
baňky

Typ
balení

Uspořádání
balení

Světelný
tok

Životnost
při 50%
selhání

Foto
písmeno

Objednací kód

(lm) (h) 8711500...
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 CL 1CT 15 475 2000 A 649560 20
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 OP 1CT 15 420 2000 B 649584 20

20. října 2004 202



Halogenové žárovky na sít’ové napětí
KRYPTONE svíčkové žárovky

Halogenové žárovky

Technická data
Název produktu Finální úprava baňky Poloha svícení

Krypton 2yr 40W E14 230V B35 CL Čirá Univerzální
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 OP Opálová Univerzální

Logistická data
Název produktu Typ

ba-
lení

Popis obalu Po-
čet
ks v
ba-
lení

Uspořá-
dání
balení

Množ-
ství v
balení

Délka
ba-
lení

Šířka
ba-
lení

Výška
ba-
lení

Cel-
ková
váha 1
ks

Netto
hmot-
nost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 CL 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 191 119 116 33.34 19
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 OP 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 191 119 116 33.34 19

Patice
E14

Další technická data
Název produktu Proud Provedení reflektoru Max. přípustná teplota patice

(A) (°C)
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 CL 0.174 B35 130
Krypton 2yr 40W E14 230V B35 OP 0.174 B35 130

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 203


